

بسم الله الرحمن الرحيم

امریکا چه قدر می خواهد در افغانستان اشتباه کند؟



(ترجمه)

در بدل بمباردمان خانه های مردم بی گناه و تباهی خانواده های شان، قتل زنان و کودکان و... معذرت خواستن و این هم یک مقدار پول بی ارزش، بهای این همه خون، جان، مال و ناموس تان! از شعارهای جدید امریکا در افغانستان می باشند.

گزارش ماموریت کمک های امریکا در افغانستان با بیان اعلامیه اظهار داشت: «تلفات غیرنظامیان به اثر حملات هوایی امریکا در ۹ ماه نخست حدود ۸۰ درصد افزایش داشته است. جنگنده های امریکا در ماه سپتمبر ۷۵۱ بمب در افغانستان پرتاب نمودند که این رقم نسبت به ماه قبل ۵۰ درصد افزایش را نشان می دهد و به این ترتیب ماه سمپتبر امسال از خونین ترین ماه ها از اکتوبر ۲۰۱۰م تا اکنون می باشد.

به اساس گزارش قوای هوایی امریکا به تعداد ۳۲۳۸ بمب در افغانستان در بین ماه های جنوری و سپتمبر امسال استعمال شده است که بیشتر از دو برابر بمب های استعمال شده ای سال قبل را نشان می دهد. همین گونه جنگنده های افغان و امریکایی مشترکاً سبب ۴۶۶ تلفات ملکی در ۹ ماه اول سال جاری گردیده اند که در کل ۵۰ درصد افزایش را نسبت به سال قبل نشان می دهد؛ طوریکه نظر به گزارش یوناما زنان و اطفال دو سوم حصه ی این تلفات ملکی را تشکیل می دهند.

در برابر این همه جنایات، مردم افغانستان تظاهرات نموده و از ظلم این اشغالگران به رسانه ها شکایت می کنند؛ زیرا این مردم با چشم سر مشاهده کرده اند که امریکا ان صلح و امنیتی را که وعده کرده بود، نیاورده و تحفه ی جز بدبختی نیز به ارمغان نیاورده است.

پس بسیار لازم و ضروری است که در عصر کنونی نیز امت مسلمه درک کنند که دموکراسی، سیکولریستی و لیبرالیزم تنها برای سقوط و انهدام اسلام و مسلمین بوده و اصلاً آن ها را به سوی روشنایی، رفاه و سعادت نمی برند و تخریبات این نظام ها را می توان در افغانستان به وضاحت مشاهده نمود. چنان چه از زمان پا گذاشتن نظام دموکراسی در افغانستان تا کنون هنوز هم هیچ گونه پیشرفتی در عرصه های مختلف؛ مثلاً: اقتصادی، بهداشتی، آموزشی و نظامی به چشم نمی خورد و تنها از این کشور به عنوان لابراتواری برای مبارزه با تروریسم استفاده می کنند.

پس موقعیت بسیار کلیدی برای امت مسلمه در افغانستان است که در برابر جنایتکاران ایستاده گی کنند؛ زیرا دشمن هیچ گاهی دوست نمی شود. این دشمنان کسانی اند که خون اطفال بی گناه امت مسلمه را ریختانده و می خواهند، با کمال بی شرمی خود را نجات دهند و قهرمان نیز خطاب می کنند. برای بیان حقایق شواهد کافی وجود دارد؛ اما سوال این جاست که چه قدر دیگر باید قربانی داد و خون بی گناهان ریختانده شوند؟ که تنها خلافت به منهج نبوت می تواند به این همه جنایات خشونت آمیز امریکا پایان دهد و ریشه ظلم را بسوزاند.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾

[محمد: ۷]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، اگر الله (سبحانه و تعالی) را یاری کنید، یاری تان می کند و گام های تان را استوار می دارد.

نویسنده: امانه عابد

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۴ صفر ۱۴۳۹ ه.ق

۲۴ اکتوبر ۲۰۱۷ م